ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА-КУРОРТА ПЯТИГОРСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 августа 2020 г.                                                                                      № 11/47
г. Пятигорск

О досрочном голосовании избирателей с применением дополнительных форм организации голосования при проведении дополнительных выборов депутата Думы города Пятигорска пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 4

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 и пунктом 16 статьи 65, пунктом 18 статьи 66 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 1.4, 1.5 Порядка досрочного голосования избирателей, участников референдума с применением дополнительных форм организации голосования при проведении выборов, референдумов в единый день голосования 13 сентября 2020 года, утвержденного  постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 24 июля 2020 г. № 260/1916-7, в целях создания условий для защиты здоровья избирателей при участии в голосовании, создания максимального удобства для реализации гражданами Российской Федерации избирательных прав  избирательная комиссия муниципального образования города-курорта Пятигорска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Применять следующие дополнительные формы организации голосования при проведении дополнительных выборов депутата Думы города     Пятигорска пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 4:
досрочное голосование в помещении для голосования с 8 до 14 часов 11 и 12 сентября 2020 года;
досрочное голосование вне помещения для голосования с 14 до 20 часов 11 и 12 сентября 2020 года.
2. Довести настоящее постановление до сведения соответствующих участковых избирательных комиссий.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
4. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования города-курорта Пятигорска в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                                                                                   М.В. Воронкин

Секретарь                                                                                               Е.Г. Мягких